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Svenska	Handelsfastigheter	har	framgångsrikt	emitterat	3-åriga	gröna	
obligationer		
	
Svenska	Handelsfastigheter	har	emitterat	3-åriga	gröna	obligationer	om	600	mkr	
med	förfall	den	6	februari	2029.	Obligationerna	är	seniora	icke	säkerställda	och	
löper	med	en	kupong	om	3-månaders	Stibor	+	88	bps.		
	
Efter	emissionen	har	Svenska	Handelsfastigheter	totalt	2	150	mkr	i	utestående	gröna	
obligationer.	Emissionen	görs	inom	ramen	för	det	MTN-program	som	bolaget	etablerade	2020	
med	en	total	låneram	om	5,0	mdr.	Programmet	uppdaterades	senast	den	5	september	2025.		
	
Denna	emission	av	gröna	obligationer	är	ytterligare	ett	steg	i	Svenska	Handelsfastigheters	
strategi	att	bli	mer	aktiv	på	obligationsmarknaden	och	som	en	del	av	bolagets	arbete	med	att	
bedriva	en	långsiktigt	hållbar	verksamhet.	
	
”Vi	är	väldigt	glada	för	det	ökade	intresset	för	våra	obligationer	samt	stödet	från	befintliga	
investerare	vilket	möjliggjort	denna	framgångsrika	emission	som	också	tar	oss	närmare	målet	
om	en	större	andel	kapitalmarknadsfinansiering,	kommenterar	Thomas	Holm,	VD.	
	
Danske	Bank	och	Swedbank	har	agerat	rådgivare	i	transaktionen.	
	
 
För ytterligare information: 
Thomas Holm, VD Svenska Handelsfastigheter 
Mobil: +46 70-943 68 00 
E-post: thomas.holm@handelsfastigheter.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter 

för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 21,7 miljarder kronor och för närvarande omfattar beståndet 311  
fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över 1,1 miljoner kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters 
värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster, 

kommuner och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s 
globala mål för Agenda 2030. 

 


